
UCHWAŁA NR LII/379/22                                   

         RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

       Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022-

2025 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559)2  

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 

roku w  sprawie wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Solec Kujawski na lata 2022-2025, 

zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/308/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/316/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLI/319/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/328/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/338/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVI/343/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 maja 2022 r.,  

- Uchwałą Nr XLVII/347/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 3 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIX/357/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/69/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr L/366/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 lipca 2022 r., 

- Uchwałą Nr LI/368/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 sierpnia 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022-2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/295/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 

17 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski 

na lata 2022-2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
1 Zmiana: Dz.U.2022.1634; Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1692; Dz.U.2022.1725; Dz.U.2022.1747; 

Dz.U.2022.1768; 

2 Zmiana: Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079; 



                                                            UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LII/379/22 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec Kujawski na lata 2022-

2025  

 

 

I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

W pozycji dochody ogółem (1): 

 

1) prognozę 2022 zmniejsza się o kwotę 1.093.932,02 zł,  po zmianach 114.474.019,46 zł, 

    z tego: 

    a) dochody bieżące (1.1)  zwiększa się o kwotę 402.539,98 zł,  po zmianach  87.819.952,46 

zł, 

         w tym: 

         - z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące (1.1.4) zwiększa się o 

            kwotę 1.963.175,98 zł, po zmianach 18.389.954,15 zł, 

    b) dochody majątkowe (1.2) zmniejsza się o kwotę  1.496.472 zł,  po  zmianach   

        26.654.067 zł, 

        w tym: 

   - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zmniejsza się o 

      kwotę 1.524.689 zł, po zmianach 10.581.850 zł, 

   

2) prognozę 2023 zwiększa się o kwotę 850.000 zł,  po zmianach 92.132.462 zł, 

    z tego: 

    b) dochody majątkowe (1.2) zwiększa się o kwotę 850.000 zł,  po  zmianach   

        16.411.342 zł, 

        w tym: 

        - z tytułu ze sprzedaży majątku (1.2.1) zwiększa się o kwotę 540.000 zł, po zmianach 

           9.530.000 zł 

   - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zwiększa się o 

      kwotę 307.817 zł, po zmianach 6.870.086 zł, 

 

3) prognozę 2024 zwiększa się o kwotę 1.216.872 zł,  po zmianach 86.963.426 zł, 

    z tego: 

    b) dochody majątkowe (1.2) zwiększa się o kwotę 1.216.872 zł,  po  zmianach   

        11.085.796 zł, 

        w tym: 

 



        - z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje (1.2.2) zwiększa się o 

      kwotę 1.216.872 zł, po zmianach 5.035.796 zł, 

 

W pozycji wydatki ogółem (2): 

 

1) prognozę 2022 zmniejsza się o kwotę 1.093.932,02 zł, po zmianach 118.062.522,42 zł,  

    z tego: 

    a) wydatki bieżące  (2.1)  zwiększa się o kwotę 402.539,98 zł, po zmianach  

      90.205.048,57 zł, 

    b) wydatki majątkowe  (2.2)  zmniejsza się o kwotę 1.496.472 zł, po zmianach  

      27.857.473,85 zł, 

 

  2) prognozę 2023 zwiększa się o kwotę 850.000 zł, po zmianach 85.953.566 zł,  

    z tego: 

    a) wydatki majątkowe  (2.2)  zwiększa się o kwotę 850.000 zł, po zmianach  

      10.667.416 zł, 

 

3) prognozę 2024 zwiększa się o kwotę 1.216.872 zł, po zmianach 80.814.346 zł,  

    z tego: 

    a) wydatki majątkowe  (2.2)  zwiększa się o kwotę 1.216.872 zł, po zmianach  

      5.035.796 zł, 

 

Prognoza kwoty długu (6) na dzień 31 grudnia 2022 r. wynosi 13.327.976 zł. 

 

Dokonane zmiany w 2022 roku wynikają z dostosowania zgodności wpf ze zmianą budżetu 

Gminy Solec Kujawski na 2022 rok.                    

 

 

II. W załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634), z tego: 

 

- wydatki bieżące: 

 

   1.1.1.9 "Działania promocyjne, zarządzanie projektem pn. "Adaptacja budynku przy ul. 

Tadeusza Kościuszki 12 wraz z otoczeniem na cele społeczno-gospodarcze" - łączne nakłady 

finansowe zwiększa się o kwotę 1 zł - po zmianach 25.817 zł, limit 2022 oraz limit 

zobowiązań zwiększa się o kwotę 1 zł - po zmianach 7.586 zł.  

 

 



- wydatki majątkowe: 

 

   1.1.2.1 skreśla się zadanie pn. "Budowa ścieżki rowerowej Otorowo-Solec Kujawskim" - 

łączne nakłady finansowe w kwocie 4.164.423 zł, limit 2022 w kwocie 204.600 zł, limit 

zobowiązań w kwocie 204.600 zł,  

 

   1.1.2.5 "Termomodernizacja budynku przychodni zdrowia przy ul. Powstańców" - łączne 

nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 98.000 zł - po zmianach 1.778.522 zł, limit 2022 

oraz limit zobowiązań zmniejsza się o kwotę 98.000 zł - po zmianach 1.148.634 zł.  

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), z tego: 

 

- wydatki bieżące: 

 

   1.3.1.2 "Wydatki na opracowanie planów, analiz i diagnoz na potrzeby realizacji zadań 

inwestycyjnych i bieżących" - łączne nakłady finansowe zmniejsza się o kwotę 70.495 zł - 

po zmianach 185.505 zł, limit 2022 oraz limit zobowiązań zmniejsza się o kwotę 70.495 zł - 

po zmianach 179.505 zł.  

 

- wydatki majątkowe: 

 

   1.3.2.1 "Przebudowa ul. Leśnej" - limit 2022 zmniejsza się o kwotę 30.000 zł - po zmianach 

297.662 zł,  limit 2023 zwiększa się o kwotę 30.000 zł - po zmianach 250.000 zł,  

   

  1.3.2.2 "Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 4" - łączne nakłady finansowe zwiększa 

się o kwotę 300.000 zł - po zmianach 7.802.000 zł, limit 2022 oraz limit zobowiązań zwiększa 

się o kwotę 300.000 zł - po zmianach 7.187.133,09 zł,   

   

   1.3.2.3 "Rozbudowa Centrum Aktywności i Edukacji na potrzeby biblioteki publicznej" - 

limit 2022 zmniejsza się o kwotę 10.000 zł - po zmianach 0,00 zł, limit 2023 zwiększa się o 

kwotę 10.000 zł - po zmianach 270.000 zł,  

 

   1.3.2.6 "Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w 

Solcu Kujawskim" - limit 2022 zmniejsza się o kwotę 2.016.872 zł - po zmianach 0,00 zł, 

limit 2023 zwiększa się o kwotę 800.000 zł - po zmianach 5.651.428 zł, limit 2024 zwiększa 

się o kwotę 1.216.872 zł - po zmianach 5.035.796 zł,  

 

   1.3.2.8 "Przebudowa ul. Robotniczej" - limit 2022 zmniejsza się o kwotę 10.000 zł - po 

zmianach 0,00 zł, limit 2023 zwiększa się o kwotę 10.000 zł - po zmianach 434.976 zł,  

 

   1.3.2.9 "Przebudowa budynku przychodni przy ul. Powstańców 7A" - łączne nakłady 

finansowe zmniejsza się o kwotę 59.000 zł - po zmianach 417.458 zł, limit 2022 oraz limit 

zobowiązań zmniejsza się o kwotę 59.000 zł - po zmianach 105.458 zł, 

 

 



   1.3.2.10 "Budowa odcinków dróg na os. Leśnym - ul. Prosta, Łąkowa, Zbożowa" - łączne 

nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 300.000 zł - po zmianach 11.794.868 zł, limit 2022 

oraz limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 300.000 zł - po zmianach 3.046.725 zł. 

 

 

 


